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Periodo de: Janeiro a Dezembro
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DESPESAS

Titulos

Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL

SUPERAVIT DO ORGAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL

Paulo Lopes, 26/06/2023

31.003.257,26 DESPESAS CORRENTES
4.286.636,39 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
1.263.974,64 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
153.516,85 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
7.898,04
25.104.040,96
187.190,38

SUPERAVIT

31.003.257,26 TOTAL

4.581.898,33

3.639.968,73 DESPESAS DE CAPITAL
1.058.537,49 INVESTIMENTOS
2.581.431,24 AMORTIZACAO DA DIVIDA

SUPERAVIT

34.643.225,99 TOTAL

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES. Emissao: 26/06/2023, as 11:43:42.

Nota(s) Explicativa(s):

26.421.358,93
14.771.713,02

248.035,29
11.401.610,62

4.581.898,33

31.003.257,26

3.236.659,92
2.338.657,72
898.002,20

4.985.207,14

34.643.225,99



